



Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320780542 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	oranžová	ks	1	12,71	1	12,71Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	14	11,90Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	4	4,36Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	7	33,04Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	4	18,88Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	3	4,35Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	3	11,25Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	7	647,08Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	2	118,58Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	6	104,52Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
497	blok poznámkový A4 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	83,73	1	83,73Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	8	131,68Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	2	58,08Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm	čirá	bal	100	18,76	1	18,76Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transp	čirá	ks	1	11,50	2	23,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320780542 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	8	32,88Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 886,96Kč

————— Konec sestavy —————